

Hei kaikki Oksjärven Suojeluyhdistyksen jäsenet ja järvemme asioista kiinnostuneet ranta-asukkaat!

Kesää kohti mennään jo vauhdilla ja Oksjärvi on vapautunut jääpeitteestään. Kesänviettopaikkojen siivoaminen talven jälkeen on monille meistä juuri nyt ajankohtaista ja ahkerimmat ovat sen jo tehneetkin. Muistutan mieliin viime kevään jäsenkirjeessäkin mainitut muutamat yksinkertaiset toimenpiteet, joilla on kuitenkin suuri merkitys järvemme veden ja ympäristön laatuun:

- **Lehtikompostit** sijoitetaan useamman metrin päähän rantaviivasta.
- **Nurmikoille** ei lannoitetta rantaviivan lähellä.
- **Mattoja ei saa pestä järvessä edes mäntysuovalla.** Siitä pääsee vesistöön erilaisia haitallisia kemikaaleja mm. fosfaattia. Käytä mäntysuopaa ym. nopeasti hajoavia tensidejä sisältäviä pesuaineita kauempana rannasta. Pesu- ja jätevedet ohjataan aina poispäin järvestä ja imeytetään hyvin - näin pienennetään järven rehevöitymisen riskiä. **Älä pese mitään järvessä pesuaineilla.**
- **Älä mene saunasta järveen saippuaisena.** Ensimmäisiä rehevöitymisen merkkejä ovat kalapyödysten ja rantakivien limaisuus.

*** Oksjärven laskevien ojavesien kartoitus**

Oksjärven Suojeluyhdistys ry teetti viime syksynä Forssan Ekopalvelulla selvityksen Oksjärven laskevien ojavesien laadusta. Yhdistys rahoitti osan selvityksestä itse ja osa rahoituksesta saatiin Järviverkkohankkeelta. Tulokset voi tiivistetysti lukea uudesta **JärviSanomat 2006**-lehdestä. Tutkimuksesta tarkempia tietoja sisältävän cd:n voi myös lainata puheenjohtajalta.

*** Suosittu JÄRVISUNNUNTAI- tapahtuma järjestetään jälleen 28.5.2006 klo 11 - 16 SAAREN KANSANPUISTOSSA. TERVETULOA! VAPAAPÄÄSY! Mukana Tammelan järvien suojeluyhdistykset. Paljon ohjelmaa ja tietoiskuja!Työnäytöksiä!Arpajaiset!**

*** Jäsenmaksu 2006**

Tämän jäsentiedotteen liitteenä on v. 2006 jäsenmaksua varten tilisiirtolomake. **Jäsenmaksu on 10 € yksityishenkilöiltä ja 25 € yhteisöiltä. Eräpäivä on 16.6.2006.** Jäsenrekisteriä pitää yllä Hanna Hirn. Ilmoita hänelle muutoksista jäsentiedoissasi!

*** Vuosikokous 2006**

Vuosikokous pidetään Tammelan kunnan Oksjärven leirikeskuksessa lauantaina 22.7.2006 klo 14.00 (Salomaantie 162, Loimonen). Kokouksesta ilmoitetaan Forssan Lehdessä ja nettisivuilla www.jarviverkko.fi/oksy. Yhdistyksen vuosikokouksessa käsitellään säännöissä mainitut asiat (Säännöt § 12). Jos yhdistyksen jäsen haluaa saada jonkin asian yhdistyksen vuosikokouksen käsiteltäväksi, on hänen ilmoitettava siitä **kirjallisesti** hallitukselle 5.7.2006 mennessä. Ehdotukset sähköpostilla oksyry@luukku.com.

Terveisin *Oksy*

Mika Lehtojärvi, pj

